循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就下述建设工程委托造

价咨询与其他服务事项协商一致，订立本合同。

一、委托审计的内容和时限

(一)委托内容

1.工程名称：凤凰社区月滨南大道结算审核服务

2.工程地点：安康市恒口示范区凤凰社区

(二)委托要求

1.乙方应于甲方提供完整结算资料 20 天内完成工程结算审

核工作并出具审核报告给甲方。特殊情况下，乙方可申请延迟。

2.质量标准：结算审核成果文件应符合：《建设工程造价咨询成

果文件质量标准》CECA/GC7-2012 等现行政策法规要求。

二、审核费用

1、合同金额：人民币大写：壹拾肆万捌仟捌佰元整(￥148,800.00

元)

合同金额即中标价，为一次性报价，不受市场价变化或实际工作量

变化的影响。合同价格为含税价，乙方提供服务所发生的一切税(包括

增值税)费等都已包含于合同价款中。

2、付款方式：结算审核结果经各方认可并形成完整的结算审核报

告后一次性支付合同款项。

3、款项结算：银行转账，由甲方负责结算。在付款前，乙方须开

具与支付金额相同的发票给甲方，甲方在20天内向乙方支付合同款项。

三、甲方责任

(一)甲方应对报审资料的真实性、完整性负责，并按报审资料的

要求，及时向乙方提供项目审核所必须的结算资料。